[image: image1.jpg]

Сельский Совет Григоровского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая  2022 года                                                                                     №9
О   присвоении   классного чина муниципальному служащему,

главе администрации Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района

Руководствуясь статьей 8.1 закона  Нижегородской области от 03.08.2007 N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области" (в редакции закона Нижегородской области  от 11.06.2021 №66-З) сельский Совет  РЕШИЛ:

1. Присвоить муниципальному служащему Мосееву Александру Леонтьевичу, главе администрации Григоровского сельсовета,  классный чин муниципальной службы  - муниципальный советник 2 класса.
2. Установить главе администрации Григоровского сельсовета Мосееву А.Л. оклад в соответствии с присвоенным ему классным чином  - муниципальный советник  2 класса в размере, установленном в соответствии с Положением «О порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»,    утвержденного решением сельского Совета Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области  №39 от 22.11.2016года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава местного самоуправления

Председатель сельского Совета                                                   Л.Ю.Лесникова
1